

Dreyer Kliché ApS
Smedeholm 15-17
2730 Herlev
CVR-nr. 30 69 01 76

Årsrapport for 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dreyer Kliché ApS
Smedeholm 15-17
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 69 01 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 14. juni 2007

Hjemsted: Herlev

Direktion

Conni Dreyer

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve produktionsvirksomhed i form af fremstilling af klichéer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.582.205, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.718.995.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		9.434.116	9.565.920
Personaleomkostninger	1	-5.855.942	-6.094.648
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.578.174	3.471.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-254.035	-244.273
Andre driftsomkostninger		-26.501	0
Resultat før finansielle poster		3.297.638	3.226.999
Finansielle indtægter		11.595	0
Finansielle omkostninger		-9.005	-14.418
Resultat før skat		3.300.228	3.212.581
Skat af årets resultat	2	-718.023	-702.456
Årets resultat		2.582.205	2.510.125
Foreslået udbytte		4.000.000	2.400.000
Overført resultat		-1.417.795	110.125
		2.582.205	2.510.125

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	431.046	384.179
Indretning af lejede lokaler	3	92.007	165.468
Materielle anlægsaktiver		<u>523.053</u>	<u>549.647</u>
Deposita		522.469	351.982
Finansielle anlægsaktiver		<u>522.469</u>	<u>351.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.045.522</u>	<u>901.629</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.261.883	927.324
Varebeholdninger		<u>1.261.883</u>	<u>927.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.345.966	1.583.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	595.757
Andre tilgodehavender		106.497	216.754
Periodeafgrænsningsposter		85.625	15.076
Tilgodehavender		<u>3.538.088</u>	<u>2.411.154</u>
Likvide beholdninger		<u>1.160.989</u>	<u>1.800.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.960.960</u>	<u>5.139.019</u>
Aktiver i alt		<u>7.006.482</u>	<u>6.040.648</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		593.995	2.011.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.400.000
Egenkapital		<u>4.718.995</u>	<u>4.536.790</u>
Hensættelse til udskudt skat		450	12.783
Hensatte forpligtelser i alt		<u>450</u>	<u>12.783</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.262	337.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		618.317	0
Selskabsskat		730.356	695.574
Anden gæld		596.102	457.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.287.037</u>	<u>1.491.075</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.287.037</u>	<u>1.491.075</u>
Passiver i alt		<u><u>7.006.482</u></u>	<u><u>6.040.648</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.011.790	2.400.000	4.536.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	-1.417.795	4.000.000	2.582.205
Egenkapital 31. december 2022	125.000	593.995	4.000.000	4.718.995

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.091.304	5.396.477
Pensioner	261.515	275.040
Andre omkostninger til social sikring	79.209	82.250
Andre personaleomkostninger	<u>423.914</u>	<u>340.881</u>
	<u>5.855.942</u>	<u>6.094.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	730.356	695.574
Årets udskudte skat	<u>-12.333</u>	<u>6.882</u>
	<u>718.023</u>	<u>702.456</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	1.932.513	922.200
Tilgang i årets løb	<u>227.441</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.159.954</u>	<u>922.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.548.334	756.732
Årets afskrivninger	<u>180.574</u>	<u>73.461</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.728.908</u>	<u>830.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>431.046</u>	<u>92.007</u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dreyer Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7-60 mdr. med en ydelse på t.kr. 11-24, i alt t.kr. 1.791.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, i alt t.kr. 243.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Conni Dreyer

Direktionsmedlem

Serienummer: 1d4eb395-3ccc-4939-8146-47c063eb489c

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-02-28 15:26:28 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-02-28 15:27:47 UTC



Conni Dreyer

Dirigent

Serienummer: 1d4eb395-3ccc-4939-8146-47c063eb489c

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-02-28 15:30:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0A2A7-BLXZE-T0Y16-7KPE7-U0KOT-0UI2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>